
MÀSTER PSICOPEDAGOGIA

Cognoms, Nom Telèfon email Categoria Nom departament

Alvarez Canovas Isabel 34 935 811 411 Isabel.Alvarez@uab.cat Agregat/da contractat doctor/a Departament de Pedagogia Sistemàtica i Social

Castell Escuer Maria Antonia 34 935 811 764 Tona.Castell@uab.cat Professor associat laboral Departament de Pedagogia Aplicada

Fajardo Martinez Sonia 34 935 812 973 Sonia.Fajardo@uab.cat Professor associat laboral Departament de Pedagogia Sistemàtica i Social

Gairin Sallan Joaquin 34 935 812 690 Joaquin.Gairin@uab.cat Catedràtic d'universitat Departament de Pedagogia Aplicada

Gaspar Pellin Maria Carme 34 935 811 620 MariaDelCarme.Gaspar@uab.cat Professor associat laboral Departament de Pedagogia Aplicada

Iglesias Vidal Edgar 34 935 814 074 Edgar.Iglesias@uab.cat Professor associat laboral Departament de Pedagogia Aplicada

Jariot Garcia Merce 34 935 813 198 Merce.Jariot@uab.cat Professor agregat interí Departament de Pedagogia Aplicada

Jurado Santos Pedro 34 935 811 417 Pedro.Jurado@uab.cat Titular d'universitat numerari Departament de Pedagogia Aplicada

Llansana Gonzalez Joan Josep 34 935 814 075 JoanJosep.Llansana@uab.cat Professor associat laboral Departament de Pedagogia Aplicada

Moreno Oliver Francisco Javie 34 935 814 074 FrancescXavier.Moreno@uab.cat Professor associat laboral Departament de Pedagogia Aplicada

Parera Garcia Monica 34 935 811 620 Monica.Parera@uab.cat Professor associat laboral Departament de Pedagogia Aplicada

Perez Romero Antonio 34 935 811 417 Antonio.Perez.Romero@uab.cat Professor associat laboral Departament de Pedagogia Aplicada

Pineda Herrero Pilar 34 935 813 190 Pilar.Pineda@uab.cat Titular d'universitat numerari Departament de Pedagogia Sistemàtica i Social

Roca Casas Enric 34 935 813 188 Enric.Roca@uab.cat Titular d'universitat numerari Departament de Pedagogia Sistemàtica i Social

Sanahuja Gavalda Jose Maria 34 935 811 677 Josep.Sanahuja@uab.cat Titular d'universitat numerari Departament de Pedagogia Aplicada

Sanchez Marin Sebastian 34 935 811 075 Sebastia.Sanchez@uab.cat Professor associat laboral Departament de Pedagogia Aplicada

Zarate Alva Nair Elizabeth 34 935811419 NairElizabeth.Zarate@uab.cat Professor associat laboral Departament de Pedagogia Sistemàtica i Social
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